伊藤忠エネクス株式会社

平成 27 年 4 月 30 日

各 位

会 社 名 伊藤忠エネクス株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 賢二

（コード：8133 東証第１部）

問合せ先 調査広報部長  髙嶋 正次

（TEL：03-6327-8003）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 4 月 30 日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役および監査役の異動

について決議いたしましたので、お知らせいたします。

― 記 ―

＜平成 27 年 6 月株主総会日付＞

【新任取締役候補】

氏 名 新 職 旧 職

新保
し ん ぼ

 誠一
せいいち

 取締役

【新任監査役候補】

氏 名 新 職 旧 職

杜
もり

塚
つか

 裕二
ゆ う じ

 常勤監査役

以 上